ПРОЕКТ
	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от «_____» __________  2020 года
	№ ______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 18.11.2008 №113 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры (библиотека) финансируемых из муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 31.10.2019 № 516 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников государственных учреждений культуры Тульской области», руководствуясь Уставом МО р.п. Первомайский Щекинского района, администрация МО р.п. Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры (библиотека) финансируемых из муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, утвержденное постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 18.11.2008 №113:
1.1. изложить пункт 5.2 в следующей редакции:

«5.2. Премирование руководителя Учреждения осуществляется с учетом достигнутых результатов деятельности Учреждения в соответствии с критериями оценки и целевыми показателями эффективности работы Учреждения.
Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера руководителю учреждения устанавливаются администрацией МО р.п. Первомайский Щекинского района с учетом результатов деятельности учреждения в соответствии с критериями оценки и целевыми показателями эффективности работы учреждения.
Заместителям руководителя Учреждения, указанные выплаты устанавливаются руководителем Учреждения».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
Глава администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва